	亞洲大學  112  學年度 第 2 學期   財經法律學系   莊晏詞    教師在校時程表　　      

	
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	08:10

｜

09:00
	研究備課
	請益時間
	民法總則(二)
	消費者保護法
	研究備課
	

	地點
	IB11
	IB11
	M314
	HB77
	IB11
	

	09:10

｜

 10:00
	研究備課
	請益時間
	民法總則(二)
	消費者保護法
	研究備課
	

	地點
	IB11
	IB11
	M314
	HB77
	IB11
	

	10:10

｜

 11:00
	研究備課
	著作權法
	請益時間
	民法總則(二)
	研究備課
	

	地點
	IB11
	M517
	IB11
	M215
	IB11
	

	11:10

｜

 12:00
	研究備課
	著作權法
	請益時間
	民法總則(二)
	研究備課
	

	地點
	IB11
	M517
	IB11
	M215
	IB11
	

	午       休

	13:10

｜

 14:00
	研究備課
	請益時間
	專利法
	愛情、性別與法律
	校外研究
	

	地點
	IB11
	IB11
	M314
	I108
	校外
	

	14:10

｜

 15:00
	研究備課
	請益時間
	專利法
	愛情、性別與法律
	校外研究
	

	地點
	IB11
	IB11
	M512
	I108
	校外
	

	15:10

｜

 16:00
	研究備課
	環境與能源法
	學輔時間
	請益時間
	校外研究
	

	地點
	IB11
	M517
	M512
	IB11
	校外
	

	16:10

｜

 17:00
	研究備課
	環境與能源法
	請益時間
	研究備課
	校外研究
	

	地點
	IB11
	M517
	IB11
	IB11
	校外
	

	18:30

｜

19:15
	
	
	
	
	
	

	地點
	
	
	
	
	
	

	19:25
｜

20:10
	
	
	
	
	
	

	地點
	
	
	
	
	
	

	20:20

｜

21:05
	
	
	
	
	
	

	地點
	
	
	
	
	
	

	21:15

｜

22:00
	
	
	
	
	
	

	地點
	
	
	
	
	
	


單位主管簽章：　　　　　　　　　　　　　　　　院長簽章：
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